Кировское областное государственное образовательное автономное

учреждение среднего профессионального образования

«Яранский государственный технологический техникум»

П Р И К А З

19.01.2015

№ 17
Об утверждении положения

«О  комиссии по противодействию
коррупции в КОГОАУ СПО
«Яранский государственный
технологический техникум», плана

мероприятий по минимизации
«бытовой» коррупции на 2015г.,
персонального состава комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Положение «О  комиссии по противодействию коррупции в Кировском областном государственном образовательном автономном учреждении среднего профессионального образования «Яранский государственный технологический техникум» утвердить.
2. План мероприятий по минимизации «бытовой» коррупции в КОГОАУ СПО «Яранский государственный технологический техникум» на 2015 год утвердить.
3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель комиссии: Лобанов В.Н., директор техникума.

Зам. председателя комиссии: Чибаков А.С., зам. директора по УР.

Секретарь комиссии: Черепанова Л.Б., специалист ОК.

Члены комиссии:     Балдина Е.В., гл. бухгалтер;

                                 Жаровцева Т.П., зам. директора по УВР;

                                           Шелеметев Н.П., руководитель (заведующий)

                                           учебной (производственной) практики;
                                           Рудометов В.В., председатель ПК;

                                           Кукарева Т.Н., педагог-психолог.

4. На членов комиссии персонально возложить ответственность за работу по противодействию коррупции среди следующих категорий работников техникума:
Лобанов В.Н - среди административных работников;

Чибаков А.С. - среди  преподавателей;

Шелеметев Н.П. - среди  мастеров п/о;

Жаровцева Т.П. - среди воспитателей и работников общежития, педагогов ДО, руководителей кружков и секций;

Балдина Е.В. – среди обслуживающего персонала техникума.

Кукарева Т.Н. отвечает за работу с обучающимися по выявлению фактов коррупции со стороны работников техникума и проведение с обучающимися занятий антикоррупционной направленности.

Директор:

         В.Н. Лобанов